
 

 

      
  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A  R  I  T  M  A 
Klub založen v roce 1919 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                            

SK Aritma Praha        
 

FK SEKO Louny 
7. května 2022 

 10:15 hod 
24. kolo  

Fortuna Divize B – 2021/2022  
 

 

 



 

 

A mužstvo – klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Výsledkový servis  

A mužstvo Fortuna Divize B 23. kolo Meteor Praha - A  1:1   (0:0) 

B mužstvo I.A třída Praha 23. kolo A – Přední Kopan. B 0:4   (0:0) 

Muži stará garda 2.liga gentlem. 40+ 8. kolo SK Ďáblice - A 2:2   (1:1) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 23. kolo TJ Lok. Č. B. - A 5:1   (3:0) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 23. kolo TJ Lok. Č. B. - A 1:9   (0:5) 

Mladší dorost U16 2.třída Praha 15. kolo A – FK Motorlet  3:10 (1:5) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 15. kolo FK Admira Pha - A 0:3   (0:1) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 15. kolo FK Admira Pha - A 2:2   (2:2) 

Starší žáci C U15 1.B třída Praha 15. kolo 1.FC Barrandov - A  3:3   (1:1) 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 19. kolo A – FT Academy  2:7   (0:2) 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 19. kolo A – FT Academy 1:8   (0:2) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 15. kolo A – FK Meteor Pha 3:8   (2:1) 

Mladší žáci D U12 1.B třída Praha 13. kolo A – S. A. Praha 2:0   (2:0) 

St. přípravka U11 1.B třída Praha 13. kolo ČAFC  - A 12:13  (6:7) 

St. přípravka U10 1.B třída Praha 13. kolo ČAFC  - A 16:28 (9:10) 

St. přípravka C U10 1.B třída Praha 15. kolo FC Tempo Praha - A  21:9   (10:4) 

ML. přípravka U9 1.B třída Praha 13. kolo A – Slavoj Podolí 35:9   (15:5) 

ML. přípravka B U8 1.B třída Praha 13. kolo A – Slavoj Podolí 19:23 (8:12) 
 
 
 

 
 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 

Opět vás srdečně vítáme na fotbalovém stadiónu SK Aritma Praha ve 
Vokovicích v rámci 24. kola Fortuna Divize B, kdy hostíme severočeské 
mužstvo FK SEKO Louny. Minulý týden jsme zavítali na hřiště libeňského 
Meteoru, kde jsme sehráli derby zápas jediných pražských divizních 
mužstev. Na divizní poměry to bylo velice kvalitní utkání, ve kterém jsme 
sice nezískali tři body, ale i jeden bod je velice cenný. Výkon byl velice 
dobrý, bojovný a je třeba našim chlapcům za předvedenou hru poděkovat. 
V dnešním utkání proti  nelehkému soupeři snad potvrdíme velice 
lichotivou statistiku, kterou máme na domácím hřišti ve Vokovicích 
v letošní sezóně (11 zápasů, 7 výher, dvě remízy a dvě porážky, skóre 31:16 a 
téměř tři vstřelené branky v každém domácím utkání!!!). 

Po skončení divizního zápasu můžete povzbudit naše dorosty U19 a U17, 
které se utkají se svými vrstevníky z plzeňské SK Doubravky. 

V dnešním zpravodaji naleznete na předposlední stránce 
kompletní přehled trenérů A mužstva za posledních 60 let!!!  
 

Užijte si dnešní zápas a ARITMA DO TOHO!! 



 

 

A mužstvo – soupiska 
 
 
 
 
 

Hlavní trenér Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 
 
 
 

brankář Stareček  Jan 1992 

   

brankář Roub  David 1999 

brankář Bičiště Václav 2002 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Jáša  Mikuláš 1999 

obránce Kraus Adam 1998 

obránce Baran David 1996 

obránce Krupička Vojtěch 2000 

záložník Efenberk Josef 2002 

záložník Kalina Tomáš 2002 

záložník Štěpánek Jan 2001 

záložník Kubr Stanislav 1998 

záložník Červený Martin 2002 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Šedivý Jakub 1999 

záložník Kortiš Daniel 2000 

záložník Rybka Ondřej 1984 

záložník Novotný Adam 2002 

záložník Racocha Tomáš 2002 

útočník Šedivý Luboš 1999 

útočník Míka Václav 2000 

útočník Glasnovič Marin 1995 
 
 



 

 

A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce 
klubu FK SEKO Louny 

 

 

FK SEKO Louny je severočeský fotbalový klub založený v roce 2000, který po letech 
strávených v krajském přeboru postoupil v roce 2015 do divize, kde se sice neudržel a od té 
doby z ní střídavě padá do krajské přeboru, ale zase se do divize vrací. Letošní ročník je ale již 
třetím divizním účinkováním Loun v řadě. 
Klub byl založený roku 2000 sloučením dvou sousedních lounských celků s bohatou historií: 
Meteoru Louny a SK Čechie Louny (fotbal v Lounech má téměř 120letou tradici). Důvodem 
tohoto spojení byly finanční problémy lounského klubového fotbalu. 
 
 

Lounský městský fotbalový stadión nese jméno lounského rodáka a československého 
fotbalového reprezentanta a obránce Ladislava Nováka. 
 
 

 

Soupiska  
 

Brankáři: Pokorný Jakub (1990), Dombrovskij Patrik (2001)  

Hráči do pole: Vokurka Petr (1995), Popovič Vasil (1997), Fiřt Petr (1991), Šmalcl Josef (1999), 

Švejda Zdeněk (1998), Zícha Daniel (1996), Klimt Martin (2002), Šimeček Michal (1998), Myška 

Martin (2002), Kovalčík Jaroslav (2002), Minařík Martin (1994), Zajíc Lukáš (1996), Zerner Matěj 

(2000), Vávra Pavel (1996), Bagou Seri Antonie Feriole (1998), Sulovský Jaroslav (1995), Štourač 

Tomáš (1994)  
 

Realizační tým  
Trenér: Kudela Zdeněk  Asistenti: Sadil Martin    Vedoucí: Pavlas František  
 
 
 

Vzájemná utkání obou dnešních soupeřů 

2021/22 Fortuna Divize B Louny – Aritma     3:1 

2019/20 Fortuna Divize B Louny – Aritma     0:1 (pk) 
 
 
 

FK Ostrov - umístění v posledních 5 letech 

2020/21 Fortuna Divize B soutěž nedohrána 

2019/20 Fortuna Divize B 13. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 Ústecký krajský přebor 1. místo – postup do divize 

2017/18 Fortuna Divize B 13. místo – sestup do krajského přeboru 

2016/17 Ústecký krajský přebor 2.  místo – postup do divize 

FFKK  SSEEKKOO  LLoouunnyy  
  



 

 

    A mužstvo – odehráno 
 

Nejvyšší vítězství v letošním ročníku 

Fortuna Divize B – 22. kolo, 23.4.2022 

SK ARITMA  - FK Ostrov  5:0 (2:0) 

Branky:  10. Novotný – 65. Severin, 90. Hradecký  

Karty: ŽK 56. Mareš -  ŽK 59. Šíma, 70. Čížek 

Počet diváků: 100 

SK Aritma Praha: Stareček – Kalina, Jáša,  Kraus, Lelitro, Kubr, Mareš (75. Racocha), Šedivý J. 
(80. Krupička), Novotný (67. Štěpánek), Junek, Míka (75. Glasnovič) 
 
 
 

Trenér Ladislav Prošek:  
" Dnes dominantní výkon od první do poslední minuty. Skóre mohlo být ještě 
vyšší. Navíc jsme vzadu udrželi čisté konto, což je vždy pozitivní. Jsem 
spokojený"  
 

 

Zpackaný závěr utkání…… 

Fortuna Divize B – 23. kolo, 1.5.2022 

FK Meteor Praha VIII - SK ARITMA 1:1 (0:0) 

Branky: 58. Kousal – 57. Novotný  

Karty: ŽK 5. Slavata  -  ŽK 86. Červený 

Počet diváků: 175 

SK Aritma Praha: Stareček – Kalina, Jáša,  Kraus, Lelitro, Kubr, Mareš, Šedivý J. (75. Červený), 
Novotný (88. Krupička), Junek (66. Štěpánek), Míka 
 

Trenér Ladislav Prošek:  
" Vyrovnané utkání, kdy úvod byl v naší režii. Vytvořili jsme si tlak a několik 
rohových kopů v řadě. Pak se hra vyrovnala a do kabin se tak šlo za 
bezbrankového stavu. V druhém poločase jsme pokračovali v mírné herní 
převaze a zaslouženě jsme šli do vedení po akci Novotného, který svým 
důrazem a šikovností využil zaváhání soupeřova brankáře a obránce. Bohužel 
velice rychle jsme o vedení přišli, když soupeř po křídelní akci srovnal na 
konečných 1:1. I tak bod bereme."   
 

 

 



 

 

A mužstvo – přehled zápasů                                              
 
 

 
 

 

Zápasy  A mužstva - Divize B 2021/2022  

1. so 31.07.21 Česká Lípa - ARITMA 4:3 (2:1)  prohra 

2. so 07.08.21 ARITMA - Dobříš 4:2 (2:1) výhra 

3. so 14.08.21 SK Kladno - ARITMA 3:1 (1:0) prohra 

4. so 21.08.21 ARITMA – Most/Souš 2:2 (0:0) remíza 

5. so 28.08.21 Tatran Rakovník - ARITMA 0:5 (0:4) výhra 

6. so 04.09.21 ARITMA – Český Brod 1:2 (1:2) prohra 

7. so 11.09.21 Ostrov - ARITMA 0:0 (0:0) remíza 

8. so 18.09.21 ARITMA – Meteor Praha 5:1 (2:1) výhra 

9. so 25.09.21 Louny - ARITMA 3:1 (2:0) prohra 

15. út 28.09.21 ARITMA - FK Brandýs n. L. 1:0 (1:0) výhra 

10. so 02.10.21 ARITMA - Slaný 2:0 (1:0) výhra 

11. so 09.10.21 Štětí - ARITMA 3:1 (2:1) prohra 

12. so 16.10.21 ARITMA - Březová 3:2 (2:0) výhra 

13. so 23.10.21 Neratovice - ARITMA 3:1 (0:1) prohra 

14. pá 29.10.21 Chomutov - ARITMA   0:1 (0:1) výhra 

16. so 12.03.22 ARITMA - Česká Lípa 1:5 (1:2) prohra 

17. so 19.03.22 Dobříš - ARITMA  0:2 (0:0) výhra 

18. so 26.03.22 ARITMA - SK Kladno  2:2 (1:1) remíza 

19. so 02.04.22 Most/Souš - ARITMA  1:0 (0:0) prohra 

20. so 09.04.22 ARITMA - Tatran Rakovník  5:0 (2:0) výhra 

21. so 16.04.22 Český Brod - ARITMA   2:1 (0:0) prohra 

22. so 23.04.22 ARITMA - Ostrov  5:0 (2:0) výhra 

23. ne 01.05.22 Meteor Praha - ARITMA  1:1 (0:0) remíza 

24. so 07.05.22 ARITMA - Louny  10:15 hod  

25. so 14.05.22 Slaný - ARITMA  17:00 hod  

26. so 21.05.22 ARITMA - Štětí 10:15 hod  

27. so 28.05.22 Březová - ARITMA 15:00 hod  

28. so 04.06.22 ARITMA - Neratovice 10:15 hod  

29. so 11.06.22 ARITMA - Chomutov 10:15 hod  

30. so 18.06.22 Brandýs nad L. -  ARITMA   10:15 hod  

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

A mužstvo – tabulka, rozpisy zápasů 
 
 
 

Aktuální tabulka - Fortuna Divize B  
1. Most/Souš 23 15 4 4 50:18 49 

2. Neratovice/Byšk 23 14 6 3 47:27 48 

3. Česká Lípa 23 13 5 5 61:29 44 

4. Kladno 23 11 7 5 45:34 40 

5. Český Brod 23 11 5 7 38:25 38 

6. Štětí 23 9 8 6 35:27 35 

7. ARITMA Praha 23 10 4 9 48:36 34 

8. Meteor Praha 23 10 4 9 42:36 34 

9. Brandýs n. L. 23 10 3 10 43:40 33 

10. Březová 23 8 7 8 41:39 31 

11. Louny 23 8 7 8 37:35 31 

12. Chomutov 23 7 8 8 39:35 29 

13. Slaný 23 7 3 13 30:49 24 

14. Ostrov 23 5 6 12 23:48 21 

15. Dobříš 23 5 3 15 28:53 18 

16. T. Rakovník 23 1 0 22 11:87 3 
 

 
 

 

Odehrané 23. kolo (30.4.–1.5.2022) 
Štětí - Chomutov 0:0 Most/Souš - Kladno 0:1 

Meteor Praha - ARITMA 1:1 Český Brod – Česká Lípa 0:1 

T. Rakovník - Dobříš 1:3 Louny – Neratovice/Byš 2:2 

Slaný - Březová  4:2 Ostrov – Brandýs n L. 3:0 
 

 

 

Aktuálně hrané 24.kolo  (6.5. – 7.5.2022) 
pá 6.5.2022 FC Chomutov – FK Baník Most/Souš   18:30 

so 7.5.2022 SK Kladno – TJ Tatran Rakovník 10:15 

so 7.5.2022 FK Neratovice/Byškovice – SK Slaný     10:15 

so 7.5.2022 FK Brandýs nad Labem – FK Meteor Praha 10:15 

so 7.5.2022 ARITMA Praha - FK SECO Louny 10:15 

so 7.5.2022 FK Arsenal Česká Lípa – FK Ostrov 10:15 

so 7.5.2022 FK Olympie Březová – SK Štětí   15:00 

so 7.5.2022 MFK Dobříš – SK Český Brod 17:00 
 

 Příští 25.kolo (14.5. – 15.5.2022) 
so 14.5.2022 SK Štětí - FK Neratovice/Byškovice 10:15 

so 14.5.2022 Tatran Rakovník - FK Baník Most/Souš   10:15 

so 14.5.2022 FK Olympie Březová – FC Chomutov 15:00 

so 14.5.2022 SK Český Brod – SK Kladno 17:00 

so 14.5.2022 SK Slaný - ARITMA Praha 17:00 

so 14.5.2022 FK Ostrov – MFK Dobříš  17:00 

ne 15.5.2022 FK Meteor Praha VIII -  FK Arsenal Česká Lípa 10:15 

ne 15.5.2022 FK SECO Louny – FK Brandýs n. L. 17:00 
 



 

 

B mužstvo  
 
 
 

V jarní části sezóny se zatím našemu béčku vůbec nedaří. Náš mladý tým v 
posledním kole nestačil ani na mužstvo ze spodní části tabulky, když doma ve 
Vokovicích podlehl v derby utkání sousední Přední Kopanině B drtivě 0:4. Jelikož 
týmy ze spodku tabulky v posledních  zápasech sbírají body, dostává se naše 
rezerva do nepříjemné situace, kdy se další zápasy pomalu stávají existenčními. 
Bylo by škoda I. A třídu neudržet, protože je to v rámci Prahy kvalitní soutěž a 
pomáhá k růstu naším mladým hráčům anebo po zranění zotavujícím se hráčům 
Áčka. 
 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  jaro 2022 

17. ARITMA B volno ne 20.3. 

18. SK Střešovice ARITMA B 26.03.  5:3 (1:2) 

19. ARITMA B TJ Stodůlky 03.04 2:1 (1:0) 

20 FK Řeporyje ARITMA B 09.04. 4:2 (1:0) 

21. ARITMA B ČAFC Praha 15.04. 2:5 (1:3) 

22. SK Modřany ARITMA B 24.04. 1:2 (0:2) 

23. ARITMA B Př. Kopanina B 01.05. 0:4 (0:0) 

24. FK Zlíchov 1914 ARITMA B ne 08.05 17:00 

25. ARITMA B SK Zbraslav ne 15.05. 17:00 

26. TJ AFK Slivenec ARITMA B ne 22.05. 17:00 

27. ARITMA B SK Libuš 838 so 28.05. 16:00 

28. TJ Sokol Nebušice ARITMA B so 04.06 10:30 

29. 1999 Praha ARITMA B ne 12.06. 17:00 

30. ARITMA B Cholupice so 18.06. 17:00 
 
 
 

Tabulka I.A tř. skupina B po podzimní části 
1. SK Zbraslav 22 15 4 3 67:27 49 

2. ABC Braník 21 14 4 3 73:29 46 

3. ČAFC Praha 22 13 5 4 61:32 44 

4. TJ Sokol Cholupice 21 12 2 7  48:48 38 

5. TJ AFK Slivenec 22 11 4 7 48:35 37 

6. SK Libuš 838 21 11 4 6 51:51 37 

7. SK Střešovice 1911 21 8 7 6 42:36 31 

8. FK Zlíchov 1914 22 8 5 9 39:45 29 

9. FK Řeporyje 22 8 3 11 40:59 27 

10. SK Modřany 22 7 4 11 40:51 25 

11. SK ARITMA B 21 7 2 12 38:49 23 

12. FC Přední Kopanina B 22 6 3 13 40:46 21 

13. 1999 Praha 21 5 6 10 43:50 21 

14. TJ Sokol Nebušice 21 4 3 14 25:59 15 

15. TJ Sokol Stodůlky 21 4 0 17 16:54 12 



 

 

 

Dorost  
 
 

Zdá se, že našemu staršímu dorostu U19 dochází dech, když z posledních čtyřech 
zápasů získal pouhé tři body a v tabulce se na prvním místě nechal přeskočit 
mužstvem Malše Roudné. Jaro přitom naši mladí chlapci zahájili výtečně a proto je 
škoda, že nás pokles formy postihl právě ve chvíli, kdy se začíná rozhodovat o 
postupu do dorostenecké české ligy. 
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – jaro 22 U19 U17 

16. so 12.03.22 ARITMA FK J. Strakonice 4:3 5:2 

17. ne 20.03.22 Č. L. U.  Beroun ARITMA 1:7 3:2 

18. so 26.03.22 ARITMA SK Slavia Vejprnice 13:0 4:3 

20. so 09.04.22 ARITMA SK Sp.Příbram 4:1 7:0 

19. čt 14.04.22 TJ Malše Roudné ARITMA 2:1 1:2 

21. so 16.04.22 SŠ Plzeň ARITMA 2:1 5:0 

22. so 23.04.22 ARITMA SK Klatovy 1898 6:0 0:5 

23. ne 01.05.22 TJ Lok. Č.B. ARITMA 5:1 1:9 

24. so 07.05.22 ARITMA SK S. Doubravka 12:30 14:45 

25. so 14.05.22 TJ J. Domažlice ARITMA 17:00 17:00 

26. so 21.05.22 ARITMA SK Hořovice 12:30 14:45 

27. so 28.05.22 SKP Č. Budějovice ARITMA 17:00 17:00 

28. so 04.06.22 ARITMA TJ Přeštice 12:30 14:45 

29. so 11.06.22 ARITMA SK Petřín Plzeň 12:30 14:45 

30. so 18.06.22 FC MAS Táborsko ARITMA 10:15 12:30 
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorost U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 2. místo (ze 16 týmů ) 23      17 2 4 111:41 53 

U 17 10. místo (ze 16 týmů) 23      10 2 11   75:64 32 

 
      
 
                          

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čtěte zápasový fotbalový zpravodaj       
Dvanáctistránkový barevný zpravodaj  obdržíte zdarma v den 
domácího mistrovského divizního zápasu A-mužstva. Již den 
předem, ale můžete zpravodaj v elektronické podobě nalézt 
na webových stránkách klubu www.aritma.cz  v sekci 
Zpravodaj, kde je také archív všech starších vydání počínaje 
sezónou 2018-19. 

 
 

http://www.aritma.cz/


 

 

Žáci 

Česká divize starších žáků 2021/22 (sk. A) U15 U14 

12. so 09.04.22 SKP Č. Budějov. ARITMA 1:1 2:2 

13. čt 14.04.22 ARITMA FC Tempo 0:5 2:5 

14. so 23.04.22 SK Petřín Plzeň ARITMA 3:4 0:11 

15. so 30.04.22 FK Admira Pha ARITMA 0:3 2:2 

16. so 07.05.22 ARITMA SK Kladno 10:00 12:00 

17. so 14.05.22 FC Písek ARITMA 13:00 15:00 

18. so 21.05.22 ARITMA FK Motorlet 10:00 12:00 

19. ne29.05.22 FC Táborsko ARITMA 10:00 12:00 

20. so 04.06.22 ARITMA SK Střešovice 10:00 12:00 

21. so 11.06.22 ABC Braník ARITMA 17:00 17:00 

22. so 18.06.22 ARITMA FC Rokycany 10:00 12:00 

  

Česká liga mladších žáků 2021/22 (sk. A) U13 U12 

14. ne 27.03.22 FK J. Strakonice ARITMA 7:3 2:2 

15. so 02.04.22 ARITMA Viktoria Plzeň 1:6 2:7 

16. so 09.04.22 FC Písek ARITMA 2:3 1:11 

17. čt 14.04.22 ARITMA SŠ Plzeň 1:3 2:1 

18. so 23.04.22 FC Rokycany ARITMA 5:1 4:1 

19. so 30.04.22 ARITMA FT Academy 2:7 1:8 

20. so 07.05.22 1.FC Příbram ARITMA 10:00 

21. so 14.05.22 ARITMA AC Sparta Pha 10.00 

22. so 21.05.22 FC M. Táborsko ARITMA 10.00 

23. so 28.05.22 ARITMA SKP Č. Buděj. 10:00 

24. so 04.06.22 Bohemians Pha  ARITMA 17:00 

25. so 11.06.22 ARITMA SK D. Č. Buděj. 17:00 

26. so 18.06.22 Viktoria Žižkov ARITMA, 10:00 

 

Aktuální umístění 

U 15 7. místo (ze 12 týmů) 15      6 4  5 27:31 22 

U 14 7. místo (ze 12 týmů) 15     6 2  7 61:52 20 

U 13 13. místo (z 14 týmů) 19     2 0 17  32:157 6 

U 12 14. místo (z 14 týmů) 19   2 1 16  38:152 7 
 



 

 

Historická klubová  fakta 
 
 

Trenéři A mužstva za posledních 60 let 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

Publikace pro klubové fanoušky 
 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové 
suvenýry je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání 
na adrese klubu. Autorem publikace je dlouholetý hráč Aritmy Tomáš Bečvář. 

 

     
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                         

Čtěte 
zápaso

vý 
fotbalo

vý 
zpravo

daj 
 

Tento 
12stránk
ový 
barevný 
zpravoda
j 
obdržíte 


